LAVORI EDILI;   

ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione i lavori si intendono appartenenti alla categoria 

PREVALENTE   OG1 E ALLE CATEGORIE SCORPORABILI OG11E  OS6; 

3.4 importo complessivo dell’appalto  (compresi oneri per la sicurezza): € 82.000,00 (euro 
ottantaduemila/00) oltre IVA; 

3.5 oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza no n soggetti a ribasso : € 2.000,00 (euro        
       Duemila/00) oltre IVA; 

3.7 importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta al net to degli oneri di sicurezza € 80.000,00 (euro

[...]

di SAN VITO DEI NORMANNI (BR) – via Tevere civ.6  -  ex Cant./1928.   

CIG  4664205FB6  - CUP H62E11000000002 

ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA E CONNESSA DICHIARAZIONE. 

importo complessivo dell’appalto  (compresi oneri per la sicurezza): € 82.000,00 (euro 
ottantaduemila/00) oltre IVA; 

oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza no n soggetti a ribasso : € 2.000,00 (euro        
     Duemila/00) oltre IVA; 

importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta al net to degli oneri di sicurezza € 80.000,00 (euro